Spiritu omnia in nobis sunt. Et quemadmodum
 Verbo Domini cœli firmati sunt, Spiritu vero oris
 ejus omnis virtus eorum; in ipso enim Spiritu per-
 fecti sunt; ita et de omni dono quod ex Patre per
 Verbum in sancto Spiritu præstat, et præsertim
 post Verbi Dei pro nobis incarnationem. Pater
 enim approbat, Filius operatur, sanctus autem Spi-
 ritus perficit. « Indumentum immortalitatis, et
 perfectionis signaculum imprimi in eis qui divinum
 tuum baptismum recipiunt, sanctum tuum nomen
 et unigenitis Filii tui, et Spiritus sancti tui. » Indu-
 mentum immortalitatis, quia vivificat Spiritus et
 immortalitatem præstat; signaculum perfectionis,
 tanquam nobis sanctissimæ Trinitatis gratiam et
 nomen tribuens; quoniam in Trinitate consecra-
 mur. « Ut sint et ipsi coram te cogniti, » id est, tibi
 Deo noti. O Divini olei donum! O maximam gra-
 tiam! quanto igitur dono caret qui non illud cha-
 risma obtinet! « Familiars tui et cives, inquit,
 servi tui et ancillæ, » ita ut ex hoc oleo fiat ut pii
 familiares et servi Dei sint: maxima sane gratia!
 « Sed et sanctificati anima et corpore. » Ecce eos
 sanctos elicit et mundos. Pergit enim: « Omni
 malitia liberati et omni peccato mundati, vesti-
 mento immortalitatis hujus circumdati; quod sano
 fit post baptismi unctionem. Et vide maximum
 aliud donum. « Noscantur, inquit, per sanctum
 tuum signaculum, a sanctis angelis et archangelis
 et ab omni cœlesti Virtute. » Ita ut Angelis confor-
 mes per oleum flamus, et cogniti faciles per illud
 iis simus. Qui non uncti sunt oleo neque Deo ne-
 que angelis noti sunt neque Christo signati et in-
 signiti. Vide et aliud magnum donum. « Terribiles
 sint, inquit, omnibus malis et impuris dæmonibus. »
 Ita ut qui divino unguento signati sunt, formidandi
 sint dæmonibus. O maximam Dei gratiam! Vide au-
 tem adhuc quid aliud nos fideles per divinum
 oleum flamus: « Ut sint tibi, inquit, populus dives,
 regale sacerdotium, gens sancta, signati hoc sin-
 cero oleo tuo. » Igitur per illud in nobis sanctæ
 Trinitatis signaculum circumferimus. Qui non igitur
 divino illo unguento unctus est, ille non est signa-
 tus. Sed quodnam maximum donum oratio hæc
 præstat? Ideo igitur eam totam exposui, ut nove-
 rimus quas gratias per oleum accipiamus. « Et ha-
 bentes, inquit, Christum tuum in cordibus nostris,
 in sedem tuam Dei et Patris in sancto Spiritu. » Ecce
 per illud Christus habitat in cordibus nostris, et
 domicilia et templa Dei consecramur et Patris et
 Filii ejus Jesu Christi et sancti Spiritus. Illud igitur
 unguentum perficit baptismum et Trinitatis templa
 nos efficit. Ideo et post baptismum datur. Et adven-
 tum Spiritus sancti in nobis præstat, quem ostendit
 Salvator in Jordane baptizatus. Et per illud un-
 guentum spirituales, et gratia armati sumus, et
 divina Trinitate signati sanctificamur quidem et
 mundamur et regeneramur in sancta aqua, Trini-
 tatis invocatione. Per hoc autem unguentum dona il-
 lius accipiunt. Et quemadmodum qui non baptizatur,

non mandatur, ita qui post baptismum non unctus est signaculum et impressionem Trinitatis non habet, neque gratiam Spiritus. Inter se adherent divina mysteria, et quemadmodum non dividitur Trinitas, nec dividuntur ejus dona. Postquam igitur hanc orationem perfecit patriarcha, vocem extollit, addens: « Sanctus es, Deus noster et in sanctis requiescis; » pro adimpleto mysterio gratias agens. « Sacrificans igitur est unguentum, utpote gratias præstans et sanctissimi Spiritus sanctificationem. Deinde: « Pax omnibus, » inquit. Et illud convenientissime. Paets enim præstitor est sanctus et suavissimus Spiritus. Et postquam diaconus dixit: « Capita nostra Domino inclinemus, inclinat caput. Oportet enim in tantis donis, demitti et Deo gratias agere. Et secundam addit orationem: « Tibi omnium Deo et regi. » Collum cordis gratias agentes inclinamus. Gratos id servos facere decet. Et quare? Quia, « cum indigni essemus, dignatus es nos mysteriorum tuorum ministros efficere. » Et vere maximum est donum; nos enim terrestres et corruptibiles cœlestium ministros effecit. « Et misericordiam tuam consistentes quam super nos abundanter effulisti. » Ecce et rursus docet quare oleum sanctificatur, nempe in signum misericordie Dei. *Effudisti autem dixit propter Spiritum sanctum, quem promisit per Joëlem se in omnem carnem effusurum. « Ut per te, inquit, recipiamus sanctificationem, tanquam unguentum in capite, oramus. »* Ecce est unguenti hujus eximia virtus, sanctificatio. « Quare, ait, unguentum nomine mutatum est et nomen accepit unigeniti Filii tui, Christi Dei nostri, in quo omnis mundus salvatus est, sive visibilis, sive invisibilis. » E cantico canticorum hymnum orationis cœlesti et festivo et odoratissimo animarum Sponso concinit pontifex. Deinde resurgens, vocem extollit: « Te decet super omnia adoratio, Patrem et Filium et Spiritum sanctum et nunc et semper et in sæcula sæculorum. » Id est, tu solus adorandus es et nemo alius, et omnes tu sanctificas, et tibi ab omnibus debetur adoratio. του Ἰωήλ. « Δέχσθαι, φησὶ παρὰ σοῦ τὴν ἁγιασμὸν, ὡς μύρον ἐπὶ κεφαλῆς ἱκατεύομεν. » Ἰδοὺ καὶ ἡ τοῦ μύρου ἑξαίρετος δύναμις· ὁ ἁγιασμός. « Διότι, φησὶ, μύρον ἐκκινωθὲν νομοὶ τῷ μονογενεῖ σου Υἱῷ, Χριστῷ τῷ Θεῷ ἡμῶν, ἐν ᾧ σύμπας ὁ κόσμος εὐωδιάζεται, ὅσος ὄρατος καὶ ὄρατος ἀπὸ τοῦ Ἄσματος τῶν ἀσμάτων· τὸν ὕμνον τῶν ψυχῶν συμφῶν προσάγων ὁ ἀρχιερεὺς. Εἶτα ἑξαναστάς ἐκφωνεῖ: « Ὅτι πρέπει σοὶ ἡ παρὰ πάντα προσκύνησις τῷ Πατρὶ καὶ τῷ Υἱῷ καὶ τῷ ἁγίῳ Πνεύματι, νῦν καὶ ἀεὶ καὶ εἰς τοὺς αἰῶνας. » Τούτῃστι, Ἐν μόνος προσκυνητὸς, καὶ οὐδεὶς ἄλλος, καὶ πάντα σὺ ἁγιάζεις, καὶ ἡ παρὰ πάντων ὁμολογία καὶ σοὶ προσκύνησις.